2054 R$ 664.801,94 R$ 63.195,59 R$ 601.606,35 R$ 637.522,93 

2055 R$ 670.036,60 R$ 32.513,67 R$ 637.522,93 R$ 0,00 

Art. 2º. Para o Exercício 2024, o Município de Santa Mônica realizará o 

pagamento de déficit técnico atuarial referente ao aporte anual no valor de 

R$320.791,58 (trezentos e vinte mil, setecentos e noventa e um reais e cinquenta e 

oito centavos), até 31.12.2024. 

§ 1º. O Município de Santa Mônica, compromete-se a quitar a quantia 

disposta no caput do presente artigo, de forma definitiva e irretratável, configurando-

se como confissão extrajudicial, nos termos dos Artigos 389, 394 e 395 do Código de